Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento»
Estado de São Paulo

Ofício nO1280/17 eM
22 NOV. 2017

Câmara Municipal de Votorantim
Visto

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 21 de Novembro de 2017.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 895/17, datado em 07 de

novembro de 2017, através do qual nos encaminha a Indicação nO851/17 de autoria do nobre

vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 39a Sessão Ordinária, da 1a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, ealizada em 07 de novembro de 2017, pelo presente

temos a satisfação de informar ao nob e Edil, que erviço citad . na referida indicação já foi

realizado.

Excelentíssimo Senhor

ntim/SPDD. Presidente da Câ